demanden  la organizaci6n de  la VH  Edici6n  del  Tomco  de  Hockey de  la primera divisi6n
ddamas y caballeros, denominado "Copa del Sur", que se llevafa a cabo entre los dias  15 y  18
de Noviembre del corriente afro.

Que   la   suscripta  accedi6   a  colaborar  con   la   suma   de   PESOS   CIENTO
CINCUENTA MIL ($150.000),  a favor del Presidente de  la Asociaci6n Civil Club Colegio
del  Sun,  Sr.  Martin Alejandro LEGUIZAM6N, D.N.I. N° 32.136.195, residente de  la ciudad
de Ushuaia.

Que de acuerdo a la Disposici6n S.A. N° 3854/23 se establece el procedimiento
administrativo a traves del Sistema de Expediente Electr6nico.

[...]

resoluci6no de acuerdo a lo establecido en la Constituci6n Provincial y el Reglamento lntemo
de la Cinara.

roR ELIJO:
LA VICHG0BERNADORA Y PRESIDENTE DEL PODER

LEGlsLATlvo DE LA pRovlNclA Dn TIERRA DEL FUEGo,
ANTARTIDA E ISLAs DEL ATLAr`ITlco SUR

RESUELVE:

ARTicuLO  1°.- AUTORIZAR en caracter de colahoraci6n.  Ia suma de PESOS  CIENTO
CINCUENTA MIL ($150.000),  a favor del Presidente de  la Asociaci6n Civil  Club Colegio
del  Sun,  Sr.  Martin  Alejandro  LEGUIZAM6N,  D.N.I.  N°  32.136.195,  domiciliado  en  la
ciudad de Ushuaia; por el motivo expuesto en el considerando.
ARTicuLO  2°.-  DEPOSITAR  el  inporte  mencionado  en  el  articulo   1°  en  la  Cuenta